[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CCOMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a CONCORRÊNCIA 003/2012,  PROCESSO Nº  002593/2012
 OBJETO: execução indireta por empreitada por preço global, por lote, com objeto de contratação de obras, divididas em 03 lotes, para a atender a Secretaria Municipal de Saúde, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes e outros definidos nas Planilhas Orçamentárias, Memoriais Descritivos e Plantas.
EMPRESAS CLASSIFICADAS EM PRIMEIRO LUGAR:
Lote 01 : C. C. Calvano e Cia. Ltda. – ME, CNPJ: 11.246.743/0001-62, no valor global de de R$ 607.678,57 (seiscentos e sete mil e seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e sete centavos);
Lote 02: Mercoplan Ltda. – ME, CNPJ: 03.395.321/0001-20, no valor global de R$ 785.760,05 (setecentos e oitenta e cinco mil e setecentos e sessenta reais e cinco centavos);

Lote 03: Mercoplan Ltda. – ME, CNPJ: 03.395.321/0001-20, no valor global de R$ 387.512,70 (trezentos e oitenta e sete mil e quinhentos e doze reais e setenta centavos).
                 Santana do Livramento, 17 de Julho de 2012.
	Guilherme Ilha Kasprus
	Celina T A S Costaguta
	Lorena V. Thomaz Gomes

	Membro
	Presidente
	Membro